町会員各位
                     令和 6 年 6 月吉日

                          日本橋本石町町会
                           町会長 岡忠太郎

前略

 青葉若葉の時期となりましたが、町会員各位におかれましては、益々ご健勝にお過ごしのこととお慶び
申し上げます。
 さて早速ではございますが、去る 5 月 29 日午後 1 時 30 分より、白旗会館 2 階に於きまして、出席者
58 名（うち委任状 49 名）により、規約 15 条に則り令和 5 年度総会が、先般ご案内させていただいており

ます内容にて適正に開催され、全議案が可決され終了いたしましたことをご報告いたします。
新年度の町会活動も、町会員各位のご意向を確認させていただきながら、ご案内させていただく所存で

ございます。
今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

草々